Serv. Deserminazioni Dirigeuziali
Trasmesa: z

CITTA DI RAGUSA

SETTORE I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro OGGETTO: Missionc a Palermo dell'assessore ai Lavori Pubblici
Generale _|il 30 luglio 2015a Palermo presso il Dipartimento Regionale
Indata 300X 20/5 | dell'Acqua ¢ dei Rifiuti.
N.

A%49

n. 44 Settorel

Data 30/07/2015

DETERMINAZIONE CHE NON COMPORTA IMPEGNO DI SPESA O
ACCERTAMENTO DI ENTRATA

BIL. CAP. IMP.
FUNZ. SERYV. INTERY,
P ’ IL RAGIONIERE

L’anno duemilaquindici, il giorno 30 del mese di luglio nell’ufficio di
Gabinetto, su proposta dell'Istruttore Amministrativo sig.ra Giannamaria
Pluchino, il Dirigente del Settore I Dott. Francesco Lumiera adotta la seguente
determinazione:



Premesso_che |'assessore Salvatore Corallo giorno 30 luglio 2015 si rechera’, con
mezzo proprio, in missione a Palermo presso i locali del Dipartimento Regionale
dell'Acqua e dei Rifiuti per un incontro, fissato telefonicamente, con i funzionari del
Dipartimento, giusta autorizzazione del Sindaco che si allega;

Considerato che il presente provvedimento, non comporta impegno di spesa;

Ritenuta di propria competenza 1’adozione del presente atto, ai sensi dell’art. 53 del
Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Visto I'art.47 dello Statuto di questo Comune;

Ritenuto di provvedere in merito;

DETERMINA
Per quanto in premessa:

1. Prendere atto che l'assessore Salvatore Corallo si rechera in missione a
Palermo con mezzo proprio giorno 30 luglio p.v. per le motivazioni indicate
in premessa.

Il Dirigente del Settore I
Dott/ Francesco Lumiera

Da trasmettere al Servizio Siaff Segretario Generale,Settore |

1l Dirigente del Settore 1
Dott.




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 30 LUG. 205

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 90.LUS, 2085 al 06 AGD. 2015

07 AGC. 2015
Ragusa

IL MESSO COMUNALE




Il sottoscritto Salvatore Corallo, Assessore ai Lavori Pubblici, dovendosi recare
giorno 30 luglio p.v. a Palermo, con mezzo proprio, presso i locali del Dipartimento
Regionale dell'Acqua e dei Rifiuti per un incontro, fissato telefonicamente, con i

funzionari del Dipartimento, con la presente

" Parte integrn i
CHIEDE Fan. amimﬂ'ﬁ.ie‘ﬁ?ﬁgﬂ‘.:ﬂ

N.A249 det D0 0¥ 207

alla S.V. di essere autorizzato a tale missione.

Cordiali saluti

Ragusa, 27 luglio 2015

< L AUTORE:’.ZFB
iL SINPACQ



